
i 0 *l;;ll;',n*mm,w:l;flT,'lrn'm @
rritlr0Nlr { r0^lu'lrUTll 0llt p{tl0lll!T. llPilvl l0lllN,lll(lll l0j{8ur

rrJk{,h ,k or./or ec tot I e./z t1

ffrirei . lJroieva(

TaEtLBLIK.\ l.t \osoYiis . Rt.),trBLltal Kosoyo . Rl.:pL BLI(.()f I<osovo

li()i\ll \.\ r.: r.Illtzrl.t', . ()piIl \ I t{l)i|\.\(. . i\rL \r('tJ,,\t_t1\ or rr:nzl \.t

ZYIIA. K BINEl'I I K II\'!:'I A I{ I'I
KA\cuLARt.,A, KAl,lNE r' (;R"{Do\"AacLNIK,\
NIAYOR'S OFFICIl, CABINET

T0l:018/200-46002

[iDail: hto.tiriznja,rrk]gor.nrl
Adr.s!: Rr"De\nnnrrat c Kombit" p.n.

zyrtar financiar.

Raporti nga takimit mbi Buxhetimit me Pjes€marrje n€
fshatin Komogllav€

Me dat€n 24 korrik 2024, eshte mbajtur procesi i votimit
per projektin i cili pritet tti reaiizohet ne kuaddr te
buxhetimit me pjes€marrje p6r banor€t e fshatit
Komogllave.

N€ procesin e votimit ka marrd pjese drejto{a e financave
Sebahate Ajeti-Sadiku, bashke m€ Shyhrete Topalli-
udhdheqesja e zyrds p€r informim si dhe Fisnik Sylejmani

Ne kete proces te votimit kan€ marrd pjese 14 qytetar€ te
ci1€t me shumic6 votash kand vendosur qe n€ kuadEr te
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REPUtsL]K{ E KOSOVTS. REPUtsLIKA KOSOVO. REPUBLIC OF KOSOVO
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Adrcsa: Rr..Dtshnbriti c Komhit,. p,n.

buxhetimit me pjesdmar4e te hy projekti per rregullimin eoborrit te shkollds se fshatit,,Besim nerh"pi,,.
Per kete projekt jan€ t€ ndara 40 mije euro.
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